PREGLED KOLIČINA KOMUNALNOG OTPADA DOPREMLJENIH NA REGIONALNU DEPONIJU ''MOŠĆANICA'' 
U PERIODU 01.01.2022. – 31.12.2022. GODINE
	GRAD/OPĆINA
	Planirane mjesečne količine komunalnog

otpada u (t)¹
	Dovezene količine komunalnog otpada

u tonama - (t)

	
	
	Januar
	Februar
	Mart
	April
	Maj
	Juni
	Juli
	August
	Septembar
	Oktobar
	Novembar
	Decembar
	Ukupno

	ZENICA
	2.365
	2.047,56
	2.090,46
	2.354,35
	2.283,68
	2.417,46
	2.299,14
	2.335,96
	2.515,57
	2.254,29
	2.220,24
	2.181,31
	2.187,58
	27.187,60

	VISOKO
	1.050
	895,00
	953,12
	1.154,07
	1.055,43
	956,13
	979,07
	1.020,65
	1.067,11
	965,41
	985,75
	1.034,03
	1.146,32
	12.212,09

	TRAVNIK
	755
	623,25
	601,90
	690,79
	717,79
	815,45
	756,49
	866,78
	1.021,96
	759,17
	698,32
	667,65
	662,68
	8.882,23

	VITEZ
	420
	466,36
	353,38
	390,36
	386,92
	407,91
	403,23
	398,84
	464,98
	447,10
	417,87
	364,80
	358,52
	4.860,27

	BUSOVAČA
	163
	134,64
	134,12
	144,74
	170,48
	184,71
	183,62
	193,80
	222,48
	210,85
	183,55
	165,71
	178,27
	2.106,97

	ŽEPČE
	35
	31,77
	27,45
	36,33
	31,00
	26,03
	47,89
	35,24
	75,60
	49,64
	30,66
	28,55
	34,61
	454,77

	ZAVIDOVIĆI
	505
	437,55
	415,12
	444,12
	497,72
	537,95
	561,08
	567,93
	723,54
	568,54
	470,33
	434,34
	454,96
	6.113,18

	NOVI TRAVNIK
	310
	255,99
	254,85
	280,42
	302,44
	320,53
	294,86
	335,40
	366,20
	328,75
	297,67
	269,80
	296,65
	3.603,56

	Ostali korisnici:
	733
	574,28
	535,50
	523,61
	564,45
	611,14
	586,36
	559,79
	653,04
	540,23
	584,22
	577,36
	642,39
	6.952,37

	UKUPNO
	6.336
	5.466,40
	5.365,90
	6.018,79
	6.009,91
	6.277,31
	6.111,74
	6.314,39
	7.110,48
	6.123,98
	5.888,61
	5.723,55
	5.961,98
	72.373,04


_____________

¹ Količine komunalnog otpada koje su planirane u Planu poslovanja Društva za 2022.godinu.
